
Sportovní podlahy do Vašeho 

                         centra, sportoviště či tělocvičny

Po dlouhodobém zkoumání trhu a kvality, jsme zvolili

sportovní podlahu, která splňuje Vaše i naše potřeby:

vysokou užitnou hodnotu, moderní evropský trend,

estetičnost i funkčnost. Vysokou trvanlivost,

elastičnost a velmidobrou tlumící vlastnost vibrac

 a hluku, ekologickou nezávadnost - kdy je

držitelem ISO 9001 A 14000.

Podlaha odolává těžkým strojům,běhacím

pásům, odhozům činek a je protiskluzová

a příjemně pohlcuje otřesy, které se přenášejí

do nohou a kloubů. 

  

Sportovní podlaha je dodávána od 6mm tloušťky mat. až

po 40 mm.Nabízíme v několika melírových barvách,

tak v celobarevným provedení a i na přání klienta.

Z plátů v deskách o rozměru 2x1m (na přání i rozměr

1x1m) je pokládka velice jednoduchá, je možné položit

ve vlastní režii,díky možnosti snadného řezání(kolem

sloupů, trubek, dveří, prahů atd). Lepí se chemoprenem

a jsme schopni Vám pokládku zajistit.Na vyžádání

můžeme vložit  do podlahy logo tness centra. 

Cena pro Vás za 1m2 je od 390 m2,-Kč bez DPH.

Při odběru nad 200m2 za 1 m2  369,-Kč bez DPH


